
ZARZĄDZENIE NR 4/14 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie 

z dnia 22 kwietnia 2014 r. 

 

 

 

w sprawie ustalenia w Gminnym Ośrodku Kultury w Kwidzynie  

dni wolnych od pracy w 2014 roku 

 

 

  

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974. Kodeks pracy ( Dz. U. z 1998r. Nr 

21, poz. 94 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§1. Udzielam pracownikom, pracującym w rozkładzie czasu pracy, obejmującym dni tygodnia od 

poniedziałku do piątku dni wolne od pracy: 

- 2 maja 2014r., w zamian za ustawowy dzień wolny od pracy - Święto Narodowe Trzeciego Maja, 

przypadające w dniu 3 maja 2014r., 

- 10 listopada 2014r., w zamian za ustawowy dzień wolny od pracy - Wszystkich Świętych, 

przypadające w dniu 1 listopada 2014r. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                             

 

 

       

    

 

 

 

 

 


